
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００２３１

入札書受付期間

開札
日時

斗升御山線道路単独災害復旧工事

府中市阿字町

令和 2年12月21日

令和 2年12月23日 09:00

府中市役所　監理課

2,785,000

令和 2年12月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,430,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 落札

2,673,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

2,710,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００２３０

入札書受付期間

開札
日時

三室山公園線外道路単独災害復旧工事

府中市出口町外

令和 2年12月21日

令和 2年12月23日 09:05

府中市役所　監理課

2,435,000

令和 2年12月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,130,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

2,130,000

2
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19

2,130,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００２３３

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（３０－２０－１）付帯舗装工事

府中市鵜飼町

令和 2年12月21日

令和 2年12月23日 09:10

府中市役所　監理課

1,619,000

令和 2年12月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,400,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

1,570,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００２２８

入札書受付期間

開札
日時

上下水質管理センター設備改築更新工事

府中市上下町

令和 2年12月21日

令和 2年12月23日 09:15

府中市役所　監理課

21,720,000

令和 2年12月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 19,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
東洋プラント（株）

代表取締役 平田 俊幹

927 落札

21,700,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００２３５

入札書受付期間

開札
日時

中須西町線外配水管布設工事

府中市中須町

令和 2年12月21日

令和 2年12月23日 09:25

府中市役所　監理課

11,337,000

令和 2年12月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 10,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45 落札

10,880,000

2
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

11,240,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


